

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schramm Fahrzeugbau GmbH
Unterer Hornbachstaden 43
66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200305
Kundennr.: 51700
Datum: 6. Dezember 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200317 vom 05.12.2022: Externe Belegnr. W2131946:				
1	20147		DE HAAN HMK 2480 Einachskotflügel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	2	Stück	18,86	37,72
2	106660		ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m, 13-polig, 5-polige BV Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	34,70	69,40
3	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück		
			Summe Lieferung DI221200317				107,12
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	107,12
						19% MwSt.	20,35
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	127,47

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 5,08



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200305

Lief. an Adresse

Schramm Fahrzeugbau GmbH
Unterer Hornbachstaden 43
66482 Zweibruecken
Deutschland